

T.C.
ÇANKIRI İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ

Dönemi	2025 / 5
Birleşim	4
Oturum	1
Toplantı Tarihi	10.04.2025
Karar No	39
Konu	İl Özel İdaresi Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükümlerine göre 1 adet 6. Derece Kontrol Memuru kadrosunun iptal edilerek, 1 adet 5. Derece Memur kadrosu olarak ihdas edilmesi ve kadro cetvellerinin onaylanması.
<p>İl Genel Meclisi 10.04.2025 Perşembe günü saat 10.30'da Meclis Başkanı Ahmet ULUSOY'un başkanlığında, 27 üyeli meclisimizin tamamının iştirakleriyle toplandı.</p> <p>İl Genel Meclisi gündemine alınarak ve gündemin 3. maddesi olarak eklenen; İl Özel İdaresi Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükümlerine göre 1 adet 6. Derece Kontrol Memuru kadrosunun iptal edilerek, 1 adet 5. Derece Memur kadrosu olarak ihdas edilmesi, II sayılı ve IV sayılı kadro cetvellerinin onaylanmasına dair İl Özel İdaresi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 09.04.2025 tarih ve 45177 sayılı teklif yazısı okunarak incelendi.</p> <p style="text-align:center">K A R A R</p> <p>İl Özel İdaresi Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükümlerine göre Çankırı İl Özel İdaresinde bulunan memur kadrolarının boş olanlardan bir kısmının değiştirilmesine ihtiyaç duyulmuştur.</p> <p>Bu nedenle, hizmetlerin yürütümünde aksama meydana gelmemesi için, II sayılı Boş Kadro değişiklik cetvelinde yer alan Genel İdari Hizmetler sınıfında, 1 adet 6. Derece Kontrol Memuru kadrosunun iptal edilmesine, 1 adet 5. Derece Memur kadrosu olarak ihdas edilmesine ekte sunulan II sayılı Boş Kadro Değişikliği cetveli ve IV sayılı Dolu Boş Kadro durum cetvellerinin onaylanmasına, gereği için İl Özel İdaresi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğüne karar örneğinin bir suretinin gönderilmesine 10.04.2025 tarihli toplantıda mevcudun oy birliği ile karar verildi.</p>	
Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler	
<p style="text-align:center">Ahmet ULUSOY İl Genel Meclisi Başkanı</p> <p style="text-align:center">Harun TOSYALIOĞLU Katip Üye</p> <p style="text-align:center">Tekin NALBANT Katip Üye</p>	